
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634/ oraz § 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy 
w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 49.927,03 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 49.927,03 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     35.604.852,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       24.213.345,06 zł, 

b) dochody majątkowe  11.391.507,74  zł, 

2) wydatki     39.006.422,75 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        24.188.981,87 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.817.440,88 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
dochodów funduszu pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiącym Załącznik nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0D95D4-8A6D-48DF-B2DB-2EBAEF3F222F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 1 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 820 791,00 49 927,03 1 870 718,03 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 813 121,22 13 571,03 826 692,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 813 121,22 13 571,03 826 692,25 

   Własne 813 121,22 13 571,03 826 692,25 

 85295  Pozostała działalność 697 642,78 36 356,00 733 998,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

359 564,00 36 356,00 395 920,00 

   Własne 359 564,00 36 356,00 395 920,00 
Razem: 35 554 925,77 49 927,03 35 604 852,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0D95D4-8A6D-48DF-B2DB-2EBAEF3F222F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 1 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 000 496,56 0,00 4 000 496,56 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
   Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
 75095  Pozostała działalność 216 982,07 -1 000,00 215 982,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 

   Własne 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 532 054,58 49 927,03 2 581 981,61 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 743 701,73 13 571,03 757 272,76 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 122 330,00 13 046,00 135 376,00 

   Własne 122 330,00 13 046,00 135 376,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 561 349,73 525,03 561 874,76 
   Własne 561 349,73 525,03 561 874,76 
 85295  Pozostała działalność 765 653,85 36 356,00 802 009,85 
  3110 Świadczenia społeczne 392 514,00 35 643,00 428 157,00 
   Zlecone 352 514,00 35 643,00 388 157,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 035,00 713,00 6 748,00 
   Zlecone 6 035,00 713,00 6 748,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 626,00 0,00 344 626,00 

 92195  Pozostała działalność 82 500,00 0,00 82 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 80,00 80,00 

   Własne 0,00 80,00 80,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0D95D4-8A6D-48DF-B2DB-2EBAEF3F222F. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -80,00 14 920,00 
   Własne 15 000,00 -80,00 14 920,00 

Razem: 38 956 495,72 49 927,03 39 006 422,75 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0D95D4-8A6D-48DF-B2DB-2EBAEF3F222F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 1 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    826.692,25 
Rozdział 85231§ 2100 13.571,03 826.692,25 
 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
826.692,25 

Rozdział 75023 § 4740 0,00 3.170,00 
Rozdział 75023 § 4850 0,00 620,49 
Rozdział 80101 § 3290 0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 12.966,00 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 32.461,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 7.502,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 9.100,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 1.900,00 
Rozdział 85231 § 3280    13.046,00 135.376,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 60.022,00 
Rozdział 85231 § 4370 525,03 561.874,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0D95D4-8A6D-48DF-B2DB-2EBAEF3F222F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2
	Zalacznik 5

